
 

 
 

 

COMUNE DI MONTECATINI VAL DI CECINA 

                                          (Provincia di Pisa) 
 

 

Area Amministrativa 
Ufficio Attività Finanziarie - Personale  

 

 

Determinazione  n. 56 del 26/02/2025 
 

Numero settoriale: 34 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO EX C, APPARTENENTE ALL’AREA 

DEGLI ISTRUTTORI PER IL COMUNE DI MONTECATINI VAL DI CECINA APPROVAZIONE DEI VERBALI E 

DELLA GRADUATORIA  DI MERITO. 

 

IL RESPONSABILE 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

 

Visti: 

- gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli 

enti locali", relativo alle funzioni della dirigenza; 

- l’art. 183 del Testo Unico Enti Locali D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il D.P.R. 09/05/1994, n.487 “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

 

Visto il D.Lgs. 30/03/2001, n.165 Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche; 

 

Vista la Deliberazione C.C. n.52 del 21/12/2024 di approvazione del Documento Unico di 

Programmazione (DUP) 2025 – 2027; 

 

Vista la Deliberazione C.C. n.53 del 21/12/2024 di approvazione del bilancio di previsione 2025-

2027; 

 

Visto il D. Lgs. n. 196/2003 codice in materia di protezione dei dati personali ed il Regolamento UE 

GDPR 2016/679; 

 



Visto l’art. 19 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33 e s.m.i. “Riordino della disciplina riguardante il diritto di 

accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni”; 

 

Richiamate le proprie determinazioni: 

 

 Determina n. 367 del 08/11/2024 ad oggetto “CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO EX C APPARTENENTE ALL’AREA DEGLI ISTRUTTORI PER IL COMUNE DI 

MONTECATINI VAL DI CECINA.” con la quale si approvava il Bando; 

 Determina n. 386 del 28/11/2024 ad oggetto “CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO NEL PROFILO 

PROFESSIONALE DI 'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO EX C' APPARTENENTE ALL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORI PER IL COMUNE DI MONTECATINI VAL DI CECINA. NOMINA PRESIDENTE 

COMMISSIONE.” 

 Determina n. 394 del 04/12/2024 ad oggetto “CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO NEL PROFILO 

PROFESSIONALE DI 'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO EX C' APPARTENENTE ALL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORI PER IL COMUNE DI MONTECATINI VAL DI CECINA. AMMISSIONE CANDIDATI.” 

 Determina n. 395 del 04/12/2024 ad oggetto “CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO NEL PROFILO 

PROFESSIONALE DI 'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO EX C' APPARTENENTE ALL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORI PER IL COMUNE DI MONTECATINI VAL DI CECINA. NOMINA DELLA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE.” 

 

 

Dato atto che: 

 

- La prova preselettiva e la prova scritta si è svolta in presenza presso la Sala Calderai, in 

Località Miniera il giorno 14/02/2025; 

- La prova orale si è svolta in presenza il giorno 24/02/2025; 

- La Commissione Esaminatrice, per i provvedimenti conseguenti all’Ufficio Personale, 

terminati i propri lavori, con nota prot. interno n. 3004 del 25/02/2025, ha rimesso la 

documentazione prodotta durante lo svolgimento della procedura ed in particolare n. 5 

verbali; 

- I predetti verbali, depositati in atti, contengono la graduatoria di merito del concorso; 

 

Riconosciute regolari le operazioni relative all’espletamento del concorso; 

 

Rilevato, quindi, dover approvare i predetti verbali e la relativa graduatoria di merito; 

 

Visto il Provvedimento Sindacale n. 11 del 02.09.2025 a mezzo del quale è stato nominato 

Responsabile dell’Area Amministrativa il Rag. Beatrice Rossi; 

 

Vista l’inesistenza di posizioni di conflitto della sottoscritta anche potenziale, di cui all’art. 6 bis, 

della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge anticorruzione n. 190/2012; 

 

DETERMINA 

 

1. di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

 



1. di prendere atto ed approvare i verbali e la graduatoria di merito rimessi dalla Commissione 

Esaminatrice del concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo 

indeterminato e pieno di “Istruttore Amministrativo ex C, appartenente all’Area Degli Istruttori per 

il Comune di Montecatini Val di Cecina, depositati in atti; 

 

2. di dare atto che la graduatoria di merito risulta così composta: 

 

POSIZIONE CANDIDATO VOTAZIONE 

PROVA 

SCRITTA 

VOTAZIONE 

PROVA 

ORALE 

PUNTEGGIO 

FINALE 

1 MK15BSCWCR 

CARI NICLAS 

25 26 51 

2 PHHDB9H2P8 22 27 49 

3 253EU8BFNE 21 25 46 

4 HH81VAFAG5 22 21 43 

5 WG3MUSUAXY 21 21 42 

 

 

3. di pubblicare la graduatoria sopra riportata sul portale inPA, sul sito istituzionale del Comune 

www.comunemontecatini.pi.it, e nella sezione Amministrazione Trasparente/bandi di concorso; 

 

 

D I S P O N E, inoltre 

 

- La trasmissione di copia della presente determinazione, per gli adempimenti di rispettiva 

competenza, ai seguenti uffici: 

a)- Ufficio Ragioneria 

b)- Ufficio Segreteria; 

- Di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 

- Di incaricare il responsabile del procedimento di verificare l’esecuzione degli adempimenti di cui 

D. Lgs. N. 33/2013 in materia di trasparenza amministrativa. 

- Contro il presente atto è possibile proporre ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 

Regionale della Toscana nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione e/o notifica o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione. 

Il diritto di accesso agli atti può essere esercitato rivolgendosi all'Ufficio Relazioni con il Pubblico – 

Tel. 058831611 – Fax. 058831615 – E.mail: info@comune.montecatini.pi.it – Pec: 

comune.montecatini.vdc@postacert.toscana.pi.it 

 

 

 

Il Responsabile 

Area Amministrativa 

Beatrice Rossi

 


